[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБАКАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.03.2022                                                                                          №  44
станица   Нижнебаканская
Об утверждении Устава Неберджаевского хуторского  казачьего общества Крымского районного казачьего общества Таманского отдельского казачьего общества Кубанского войскового
казачьего общества

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации  от 15 июня 1992 года № 632 «О мерах по реализации Закона Российской Федерации «О реабилитации репрессированных народов» в отношении казачества», Федеральным законом  от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» Федеральным законом от 5 декабря 2005 года № 154-ФЗ «О государственной службе  российского казачества»,  учитывая Решение Сбора Неберджаевского хуторского казачьего общества от 22 ноября 2021  года, руководствуясь статьей уставом Нижнебаканского сельского поселения Крымского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Устав Неберджаевского хуторского казачьего общества Крымского районного казачьего общества Таманского отдельского казачьего общества Кубанского войскового казачьего общества (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Нижнебаканского сельского поселения

Крымского района                                                                        И.И.Гернеший